
 

Comune  di  Scillato 
PROVINCIA DI PALERMO 

 
CAP.90020     TEL.0921.663025   FAX.0921.663196 

 

AREA economico-finanziaria 

 

 

 COPIA 
 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N.   237   DEL 05/10/2021  

 

 
 

 

Oggetto: REVOCA DETERMINA N. 233 DEL 01/10/2021 AVENTE PER OGGETTO 

“ACQUISTO KIT FIRMA DIGITALE NUMERO ORDINE 115521368” 
 

 

 

 

 

 

Area Economico-finanziaria 

Determina n   27 

del 05/10/2021   
 

 

 

 

 

 

 

 

           Il Responsabile del Servizio 

            F.to     Rag. Santo Di Stefano 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

RICHIAMATA  la determina n. 233 del 01/10/2021,  con la quale  si è impegnata la somma per l’acquisto 
del  
- Kit Aruba Key All-in-one con certificato di firma e autenticazione CNS al costo di €  61,00   ed 

€ 10,00 per spese di spedizione oltre  Iva al  22% per un totale di € 86,62 ; 

 
DATO che non è stato possibile effettuare il riconoscimento dell’utente destinatario del Kit a causa mancata 
documentazione richiesta dalla società ARUBA ; 
 
RITENUTO, quindi, di dover revocare la determinazione n. 233 del 01/10/2021 e svincolare il  
relativo impegno di spesa di euro 86,62 al capitolo 255 cod. 01.03-1.03.01.02.999 “BENI DI 
CONSUMO SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO “ del bilancio 2021  ; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n°267, Parte 2º “ Ordinamento finanziario e contabile 
degli Enti Locali “ , 

Per i motivi espressi in narrativa, qui integralmente richiamati e confermati  

 

 

DETERMINA 

 

Di revocare per i motivi espressi in narrativa, la richiamata determinazione n. 233 avente per oggetto  

“Impegno spesa acquisto kit firma digitale numero ordine 115521368”; 
Di svincolare la somma di euro 86,62 al capitolo 255 cod. 01.03-1.03.01.02.999 “BENI DI 
CONSUMO SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO “ del bilancio 2021. 

 

 

 
 

Dare atto che la presente determinazione: 

 

- Sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

- Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l’Ufficio di Segreteria. 

- Va trasmessa per il tramite del Segretario Generale, al Sig. Sindaco 
 
 
 

                                                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                          F.to   Rag. Santo Di stefano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Capo del Comune, certifica su conforme 
attestazione dell’Addetto, che la presente determinazione: 
 
E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio il   e vi rimarrà per 15 gg. 
Consecutivi. 
E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi 
 
Dal        al  
 
Lì _______________ 
 
    F.TO  L’ADDETTO             F.TO  IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO 
_____________________                   _________________________________ 
 
 
 
 
 
 

 


